Gecumuleerd totaalbedrag op jaarbasis 1.762,50 € 0,24% 15.120 € 2,02% 12.770 € 1,70% 12.300 € 1,64%

Borderel aankoop

Belegd bedrag 750.000 €
Kosten Correspondent (aankoop) 750 €
Courtage (aankoop) 3.000 €
Vaste kosten (aankoop) 375 €
Kosten Coupons 0 €
Beurstaks 2.625 €

Borderel Verkoop

Belegd bedrag 750.000 €
Kosten Correspondent (verkoop) 750 €
Courtage (verkoop 1 jaar) 3.000 €
Courtage (verkoop 3 jaar) 3.000 €
Courtage (verkoop 5 jaar) 3.000 €
Vaste kosten (verkoop) 375 €
Uitkeringskosten kapîtaal 0 €
Kosten Coupons 0 €
Beurstaks 2.625 €

Dienst

Beheersvergoeding incl. BTW* 6.806,25€

Productkosten

Total expense ratio 0 €
Transacties 0 €
Inducements 0 €

* De ICB’s die door de bank worden beheerd tellen niet
mee voor de berekening van deze vergoeding

Adviserend beheer van een aandelenportefeuille
De klant kiest voor een adviserend beheer dat verloopt via individuele lijnen. Het profiel van de portefeuille is 100% aandelen en investeert voor 50% in Euronext en 50% in Amerika.
Turnover van de portefeuille is 20%

Naam

Indicatieve tegenwaarde 750.000 €

Gecumuleerde kosten en impact op het jaarlijks rendement

kosten bij aankoop kosten bij verkoop na 1 jaar kosten bij verkoop na 3 jaar kosten bij verkoop na 5 jaar

Kosten voor beleggingsdiensten en/of nevendiensten 6.750 € 0,90% 23.006,25 € 3,07% 42.018,75 € 1,87% 61.031,25 € 1,63%
Eenmalige kosten incl. BTW
Lopende kosten incl. BTW 6.806,25 € 20.418,75 € 34.031,25 €
Transactiekosten 6.750 € 0,90% 16.200 € 2,16% 21.600 € 0,72% 27.000 € 0,72%
Makelaarsloon 4.125 € 0,55% 9.900 € 1,32% 13.200 € 0,44% 16.500 € 0,44%

Beurskosten en taksen 2.625 € 0,35% 6.300 € 0,84% 8.400 € 0,28% 10.500 € 0,28%

Wisselkoersmarge 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0%

Overige kosten incl. BTW

Inducements 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0%
Productkosten 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0%

Lopende kosten 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0%
Transactionele kosten 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0% 0 € 0%

Gecumuleerd totaalbedrag 6.750 € 0,90% 23.006,25 € 3,07% 42.018,75 € 5,60% 61.031,25 € 8,14%
Gecumuleerd totaalbedrag op jaarbasis 6.750 € 0,90% 23.006,25 € 3,07% 14.006,25 € 1,87% 12.206,25 € 1,63%

Nog verdere vragen?
Neem contact op met onze medewerkers
of kom langs op kantoor.
Antwerpen	 +32 3 241 09 99
Mortsel	 +32 3 443 93 50
Gent	 +32 9 240 00 40
Kortrijk	 +32 56 21 40 35
Leuven	 +32 16 71 90 00

Dierickx Leys Private Bank,
Kasteelpleinstraat 44,
2000 Antwerpen, België

 linkedin.com/company/dierickx-leys-private-bank
 facebook.com/dierickxleys